

J.M. Investment ApS

Højbovej 17A, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 83 74 22

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jan Kjeldgård Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Investment ApS Højbovej 17A 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 29 83 74 22
	Stiftet: 18. august 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Kjeldgård Mikkelsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Wildman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret inden for en kortere årrække. Moderselskabet har tilkendegivet at gælden fra selskabet til moderselskabet ikke forfalder til betaling inden for de næste 12 måneder. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.775 kr. mod -63.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.994 kr. mod -67.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for J.M. Investment ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger som direkte kan relatere sig til nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. i årets løb.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter. Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Afskrives
Grunde	ikke
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-86.775	-63.608
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.000	0
Resultat før finansielle poster	-94.775	-63.608
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.012	-23.024
Resultat før skat	-121.787	-86.632
4 Skat af årets resultat	26.793	19.059
Årets resultat	-94.994	-67.573
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.994	-67.573
Disponeret i alt	-94.994	-67.573

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	800.650	800.650
6 Produktionsanlæg og maskiner	32.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>832.650</u>	<u>800.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.650</u>	<u>800.650</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	45.557	24.440
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.676	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.233</u>	<u>24.440</u>
Likvide beholdninger	<u>69.951</u>	<u>51.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.184</u>	<u>76.356</u>
Aktiver i alt	<u>953.834</u>	<u>877.006</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-156.969	-61.975
Egenkapital i alt	-31.969	63.025
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	979.378	811.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	979.378	811.556
Anden gæld	6.425	2.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.425	2.425
Gældsforpligtelser i alt	985.803	813.981
Passiver i alt	953.834	877.006
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.598	130.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.573	-67.573
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-61.975	63.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.994	-94.994
	125.000	-156.969	-31.969

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret inden for en kortere årrække. Moderselskabet har tilkendegivet at gælden fra selskabet til moderselskabet ikke forfalder til betaling inden for de næste 12 måneder. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.861	22.567
Andre finansielle omkostninger	<u>151</u>	<u>457</u>
	<u>27.012</u>	<u>23.024</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.676	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.117</u>	<u>-19.059</u>
	<u>-26.793</u>	<u>-19.059</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>800.650</u>	<u>800.650</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>800.650</u>	<u>800.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>800.650</u>	<u>800.650</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>32.000</u>	<u>0</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	979.378	811.556
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>979.378</u>	<u>811.556</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildman Holding ApS, CVR-nr. 27294766, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Kjeldgård Mikkelsen

Direktør

Serienummer: 319f1b18-73c7-4cbd-a1fa-7e4021c56730

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-12-26 08:32:17 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-12-26 09:23:55 UTC



Jan Kjeldgård Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: 319f1b18-73c7-4cbd-a1fa-7e4021c56730

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-12-26 13:01:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: XLXUS-KEZ3L-CA2NJ-GQA4L-QOXJ-67WTH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**